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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811 

NIDN / NIDK : 0319128902 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 CR001 Reguler-1 Tangerang 

2 RMK452 Metodelogi Penelitian Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 RMK451 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

4 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 

5 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

6 RMK451 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RMK516 Mutu dan Manajemen Resiko di Pelayanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

8 RMK413 Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 Maret 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed. 

NIP. 215020
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes (3 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : RMK413 Kelas : CR001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
21-3-23

10:50-
12:30 Konsep dasar asuransi

Selasa
21-3-23

10:50-
12:30 RPS, kontrak perkuliahan, pengantar asuransi ok 11  

2
Selasa
28-3-23

10:50-
12:30 Manajemen risiko

Selasa
28-3-23

10:50-
12:30 manajemen risiko ok 11  

3
Selasa
4-4-23

10:50-
12:30 konsep dasar asuransi kesehatan

Selasa
4-4-23

10:50-
12:30 konsep dasar asuransi kesehatan ok 10  

4
Selasa
11-4-23

10:50-
12:30

Sistem Pembiayaan dan Pembayaran Pelayanan
Kesehatan

Selasa
11-4-23

10:50-
12:30

Sistem Pembiayaan dan Pembayaran Pelayanan
Kesehatan ok 11  

5
Selasa
18-4-23

10:50-
12:30 Reimbursment

Selasa
18-4-23

10:50-
12:30 reimbursment ok 10  

6
Selasa
9-5-23

10:50-
12:30 Jaminan Kesehatan Nasional

Selasa
9-5-23

10:50-
12:30 Jaminan Kesehatan Nasional ok 10  

7
Selasa
16-5-23

10:50-
12:30 Fraud Era JKN

Selasa
16-5-23

10:50-
12:30 Fraud Era JKN ok 11  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes (3 sks) Ruang : CR.A502(H)
Kode : RMK413 Kelas : CR001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa
6-6-23

10:50-
12:30 Kualitas dan Permasalahan koding

Selasa
6-6-23

10:50-
12:30

Kualitas dan permasalahan
koding Ok 11  

9
Selasa
13-6-23

10:50-
12:30 Sistem casemix dan severity of illness

Selasa
13-6-23

10:50-
12:30

Sistem casemix dan severity
of illness ok 11  

10
Selasa
20-6-23

10:50-
12:30 Istilah pembedahan

Selasa
20-6-23

10:50-
12:30 konsep sebab luar ok 11  

11
Selasa
27-6-23

10:50-
12:30

KODING KLASIFIKASI TINDAKAN MEDIS PASA SISTEM SIRKULASI,
RESPIRASI, MUSKULOSKELETAL

Selasa
27-6-23

10:50-
12:30 asuransi di berbagai negara ok 10  

12
Selasa
4-7-23

10:50-
12:30 Faktor berpengaruh pada kontak dgn yankes

Selasa
4-7-23

10:50-
12:30 ina cbgs ok 11  

13
Selasa
11-7-23

10:50-
12:30 Faktor berpengaruh pada kontak dgn yankes 2

Selasa
11-7-23

10:50-
12:30 pelepasan informasi medis ok 11  

14
Selasa
18-7-23

10:50-
12:30 diagnostic dan procedural coding

Selasa
18-7-23

10:50-
12:30 Review Ok 11  
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Nama Mata Kuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di
Yankes

Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

Kode MK dan Kelas : RMK413 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:50 - 12:30 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : 11

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20210306002 DIYAFA ZAHRANI H H S H H H H H H H H H H H

2. 20210306003 NAUFAL FARRAS FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210306015 NABILA ZAHARA RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210306021 HESTI DWI ASTUTI H H H H H S H H H H H H H H

5. 20210306025 ADRISTI FEBRISKA HILMY H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210306039 MUHAMAD WAHYUDIN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210306045 ADHISTY CITRA NURAISYAH H H H H H H H H H H S H H H

8. 20210306057 IRANA AGUSTIN ANDANIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210306066 NOVITA KRISMAYANTI H H H H I H H H H H H H H H

10. 20210306080 PUTRI SYAIKHU H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210306119 NANDA RAUDHATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR 

Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : RMK413 Kelas : CR001 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

Matakuliah : Asuransi, Pembiayaan, Kodefikasi Tindakan di Yankes 

Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugas absensi 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 30 % 25 % 15 % Angka Huruf 

1 20210306002 Diyafa Zahrani  53 80 100 50,9 1,00 D 

2 20210306003 Naufal Farras Fadhilah 70 87 80 100 82,1 4,00 A 

3 20210306015 Nabila Zahara Ramadan 58 83 80 100 77,3 3,70 A- 

4 20210306021 Hesti Dwi Astuti 80 87 80 100 85,1 4,00 A 

5 20210306025 Adristi Febriska Hilmy 82 87 80 100 85,7 4,00 A 

6 20210306039 Muhamad Wahyudin 78 70 80 100 79,4 3,70 A- 

7 20210306045 Adhisty Citra Nuraisyah 78 70 80 100 79,4 3,70 A- 

8 20210306057 Irana Agustin Andania 65 40 80 100 66,5 2,70 B- 

9 20210306066 Novita Krismayanti 88 100 80 100 91,4 4,00 A 

10 20210306080 Putri Syaikhu 70 77 80 100 79,1 3,70 A- 

11 20210306119 Nanda Raudhatul Jannah 88 93 80 100 89,3 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 25 Agustus 2023 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. 
.
 

NIP. 219080813 NIP. 219080811 
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